UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA CLÍNICA E CULTURA PARA 2024,

EDITAL 03/2023

Divulgação dos resultados dos recursos da etapa de Avaliação da Documentação

Comprobatória

A Comissão de Seleção torna público o resultado dos recursos recebidos

referentes à etapa de Avaliação da Documentação Comprobatória para o Processo

Seletivo para os Cursos de Mestrado e Doutorado do PPG-PsiCC. Os candidatos estão

identificados pelo Número de Inscrição gerado no sistema

https://inscricaoposgraduacao.unb.br/ e estão organizados em ordem crescente de

numeração.

Recursos analisados

2023001209062777 Indeferido

2023001209063105 Indeferido

2023001209063174 Indeferido

2023001209063433 Indeferido

Recurso não analisado (enviados fora do prazo previsto no Edital)

2023001209063414

Brasília, 22 de novembro de 2023.

A Comissão de Seleção

https://inscricaoposgraduacao.unb.br/